De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.2.07 Mantenimiento y reparación de equipos industriales y
producción

16,992.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 122,130.00

Total 139,122.00

**Ciento treinta y nueve  mil ciento veintidos con 00/100 (139,122.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0201.01.0031.4508-Versión 1 139,122.00

Monto de Compromiso
16/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130515001 Alterna Consultores y Asesores Electricos, SRL 139,122.00

Total 139,122.00